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Beschreibung
Einziehbares Fiberoptic-Anschlusskabel, Clik/APC zu LC/APC vorkonfektioniert. Keys-
tonefähige Kupplung im Lieferumfang enthalten. 

Kabel-Eigenschaften
Kabeltyp	 simplex 2,7 mm, Singlemode G.657. A3
Zugkraft	 300 N
Bestückung	 Clik APC zu LC APC
Ausbau	 mit Einzugsösen
System	 Clik-LC
Adapter	 Clik-LC Singlemode APC, beige-grün, flanschlos mit innenliegen-	
	 dem Laserschtuz und automatischer Schutzklappe
Lieferumfang	 1 Stk. Anschlusskabel, 1 Stk. Clik-LC Adapter, 
	 1 Stk. Keystone Rahmen

Optionen							     
Das Anschlusskabel ist in den Standardlängen 5  m bis 50 m erhältlich (weitere Längen 
auf Anfrage).

SET FTTH-Anschlusskabel 
mit Clik-LC Adapter und Keystonerahmen
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